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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32118506E

2. Data e Regjistrimit 17/09/2003
3. Emri i Subjektit R. C. RIRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2003
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagja 15, Porto Romano 

4.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime te ruajtjes se ruajtjes dhe sigurise fizike te 
objekteve dhe individeve
Abedin Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2003                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

PORTO ROMANO OIL(PRO sh.a)
               Para: 4.100.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: R. C. RIRA

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-066008-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/02
/1998

Numri i Vendimit:18722, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:10-02-1998 Emri I subjektit:"R.C-RIRA" Forma ligjore:Sh.p.k. Data e 
themelimit:10-02-1998 Kohezgjtja:10 vjet. Selia:Lagja 1,pll 87,Librazhd. Kapitali:100.000 
leke. Objekti:Veprimtari per kryerje sherbimesh te ruajtjes se objekteve ne pronesi te 
persona juridike,fizike,shqiptare e te huaj,ruajtje rendi ne keto objekte dhe sigurimi i jetes 
se personelit e te vlerave pasurore te tyre gjate levizjeve. Perfaqesuesi ligjor:Xhevat Rira. 
Ortaket:Xhevat Rira.

Lista e Dokumenteve:
R4-Nr.20-YC-01-November-20070003.pdf

2. 05/02
/2002

Numri i Vendimit:18722/0, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem ka vendosur ndryshimin e selise ne adresen e re : Rr,Ali Demi, nr 49, 
Tirane.Gjithashtu emeron si drejtues teknik Llazar Naska.Kapitali zmadhohet ne shumen 
4.100.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R4-Nr.20-YC-01-November-20070003.pdf

30/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136244-04-08
Vlera e Kapitalit ishte            ""          u be            "4.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            ""          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            ""          u be            "41.000,00"         
Data e Themelimit ishte            ""          u be            "17/09/2003"         
Objekti ishte            ("")          u be            ("Sherbime te ruajtjes se ruajtjes dhe sigurise 
fizike te objekteve dhe individeve")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 15, Porto Romano;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
PORTO ROMANE L.15;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("PORTO ROMANO OIL(PRO sh.a)")                      
Numri i aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne 
para "4.100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Abedin Dervishi")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6EA761-162F-4FE6-97FE-CA69109C7C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6EA761-162F-4FE6-97FE-CA69109C7C29
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"17/09/2003
eshte larguar administratori:            ("XHEVAT RIRA")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

19/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995278-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 04/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C4F6CC-F253-4452-AEEC-B09473320868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960877AA-FB11-418C-ABB9-F731B3090F54

